
Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELL’ASSEMBLEA GENERALE

N. 14

OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente di data 15 settembre 2022.

L'anno  duemilaventidue, addì  ventinove del mese di  dicembre, alle ore  18:00,  presso la sede del
Consorzio, a seguito di regolare convocazione effettuata a norma delle disposizioni vigenti, si è riunita
l'Assemblea Generale.

Sono presenti i membri dell'Assemblea sotto indicati:

P P

MARCO MARTINELLI Levico Terme X

MARIAGRAZIA VALENTINI Altopiano della 
Vigolana

UGO TOGNOLLI Bieno X

EMANUELE DEANESI Borgo Valsugana X

PIETRO SCARPA Calceranica al Lago X

MARIO BALDESSARI Caldonazzo

ERMAN CAMPESTRIN Carzano

LORENZO ZOTTA Castel Ivano X

FABIO FRANCESCHINI Castello Tesino

ALDO CAPPELLO Castelnuovo

JOSE’ ALBERTO BIASION Cinte Tesino X

MICHAEL RECH Folgaria

DOMENICO ANTONIO PARADISI Grigno

ISACCO CORRADI Lavarone

GIANNI NICOLUSSI ZAIGA Luserna

MORENO GIONGO Novaledo

NICHOLAS LOSS Ospedaletto X

GUIDO PILATI Pergine Valsugana X

PAOLO BURLINI Pieve Tesino X

MARIANO MENEGOL Roncegno X

ALESSANDRO CAUMO Ronchi Valsugana

DENI MENGARDA Samone X

GIACOMO SILANO Scurelle X

STEFANO PECORARO Telve X

FULVIO TRENTIN Telve di Sopra X

NICOLA FRANCESCO FRANZINI Tenna X

VITTORIO PENASA Torcegno X

MIRKO GADLER Vignola Falesina

BORTOLO RATTIN Canal San Bovo X

MARCELLO ZANON Imer X

MARIO ZUGLIANI Mezzano X

DANIELE DEPAOLI Primiero San Martino di 
C.

X

ENRICO ZORZI Ziano di Fiemme

Assiste il Segretario consorziale Consorziale  Sonia Biscaro.

Accertata la validità dell'adunanza, il Signor Giacomo Silano, nella sua qualità di Presidente, dichiara aper-
ta la seduta.

Il Presidente invita quindi a trattare l'argomento in oggetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.






Firmatodigitalmenteda:GIACOMOSILANOLimitazionid'uso:ExplicitText:CertificateissuedthroughSistemaPubblicodiIdentitàDigitale(SPID)digitalidentity,notusabletorequireotherSPIDdigitalidentityData:30/12/202211:35:01



OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente di data 15 settembre 2022. 
 
 

L'ASSEMBLEA GENERALE 

 

Sentita la proposta del Presidente della seduta di dare per letto il verbale della precedente seduta 
dell’Assemblea Generale del 15 settembre 2022 in quanto già conosciuto da tutti i Rappresentanti per il fatto 
dell'avvenuta trasmissione delle relative copie ad ognuno, in allegato alla convocazione della presente 
riunione; 

Atteso che il suddetto verbale è stato assunto nell’ultima Assemblea Generale e richiamata la 
discussione come riportata nel verbale di seduta; 

Proposta pertanto l’approvazione del medesimo da parte dell’Assemblea Generale;  

Visto lo Statuto Consorziale vigente; 

Visto il Codice degli Enti Locali (C.E.L.) della Regione Autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 
03.05.2018, n. 2; 

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 185 del C.E.L. approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2 
sulla proposta della presente deliberazione dal Segretario consorziale in ordine alla regolarità tecnica con 
attestazione della correttezza dell'azione amministrativa; 

Rilevato che l’adozione della presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla gestione 
economico-finanziaria o sul patrimonio del Consorzio e ritenuto pertanto che relativamente alla stessa non sia 
da acquisire il parere di regolarità contabile; 

Preso atto della votazione riportata nell’allegato formante parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, 

 
D E L I B E R A 

 

1. Di approvare, per quanto esposto in premessa e per quanto di competenza, il verbale della precedente 
seduta dell'Assemblea Generale assunto in data 15 settembre 2022, che si allega al presente 
provvedimento; 

2. Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo ai sensi dell’art. 183, comma 3, del C.E.L. 
approvato con L.R. 03.05.2018, n. 2 e ss.mm.ii., dopo la prescritta pubblicazione all’albo telematico 
consorziale. 

 
 

Avverso la presente deliberazione sono ammessi: 

 opposizione all’Assemblea Generale, durante il periodo di pubblicazione, ai sensi dell’art. 183, comma 5, 
del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige; 
ed ai sensi della Legge 241/1990 e ss.mm., L.P. 23/1990 e s.m. alternativamente: 

 ricorso giurisdizionale al Tribunale di Giustizia Amministrativa di Trento, entro 60 giorni ai sensi dell’art. 
29 del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104; 

 ricorso straordinario entro 120 giorni al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24 
novembre 1971 n. 1199. 

 



 

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 
 

Giacomo Silano 

 
 

Il Consigliere designato 
 

Emanuele Deanesi 

il Segretario consorziale 
 

Sonia Biscaro 

 
 
 
 
 
 
 
 

Alla presente sono uniti: 
 

– parere di regolarità tecnica 

– esito della votazione 

– attestazione di pubblicazione e esecutività 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs 
n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da: DEANESI EMANUELE
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate issued
through Sistema Pubblico di Identità Digitale (SPID)
digital identity, not usable to require other SPID digital
identity
Data: 30/12/2022 11:19:55



CONSORZIO BIM BRENTA 

SEDUTA DELL’ASSEMBLEA GENERALE DD.15.09.2022 ORE 17:00 IN MODALITÀ VIDEOCONFERENZA 

Presenti ad inizio seduta: 
 

N. RAPPRESENTANTE COMUNE PRESENZA MATERIALE 

1 VALENTINI MARIAGRAZIA Altopiano della Vigolana X  

2 TOGNOLLI UGO Bieno X  

3 DEANESI EMANUELE Borgo Valsugana X  

4 SCARPA PIETRO Calceranica al Lago X  

5 BALDESSARI MARIO Caldonazzo   

6 CAMPESTRIN ERMAN Carzano   

7 ZOTTA LORENZO Castel Ivano X  

8 FRANCESCHINI FABIO Castello Tesino   

9 CAPPELLO ALDO Castelnuovo   

10 BIASION JOSE’ ALBERTO Cinte Tesino X  

11 RECH MICHAEL Folgaria X  

12 PARADISI DOMENICO 
ANTONIO 

Grigno X  

13 CORRADI ISACCO Lavarone   

14 MARTINELLI MARCO Levico Terme (entra al termine dei 

punti) 
 

15 NICOLUSSI ZAIGA GIANNI Luserna   

16 GIONGO MORENO Novaledo X  

17 LOSS NICHOLAS Ospedaletto X  

18 PILATI GUIDO Pergine Valsugana X  

19 BURLINI PAOLO Pieve Tesino X  

20 MENEGOL MARIANO Roncegno Terme (entra al p. 2)  

21 CAUMO ALESSANDRO Ronchi Valsugana   

22 MENGARDA DENI Samone X  

23 SILANO GIACOMO Scurelle X  

24 PECORARO STEFANO Telve X  

25 TRENTIN FULVIO Telve di Sopra   

26 FRANZINI NICOLA 
FRANCESCO 

Tenna   

27 CAMPESTRIN DANIELA Torcegno X  
Sindaco,  in luogo del rappresentante assente giustificato 

PENASA VITTORIO 

28 GADLER MIRKO Vignola Falesina   

29 RATTIN BORTOLO Canal San Bovo X  

30 ZANON MARCELLO Imer X  

31 ZUGLIANI MARIO Mezzano X  

32 DEPAOLI DANIELE Primiero San Martino di C.   

33 ZORZI ENRICO Ziano di Fiemme   

(P = presente ‐ AG = assente giustificato ‐ AI = assente ingiustificato) X 
 

PRESENTI N. 19 SU N. 33 MEMBRI 
 

Segretario: dott.ssa Sonia Biscaro 
 

Presiede il signor SILANO GIACOMO – Presidente del Consorzio BIM Brenta 
 

Consigliere delegato:  Deanesi Emanuele 
 

Scrutatori designati:  Biasion Josè Alberto e Paradisi Domenico 

Firmatodigitalmenteda:GIACOMOSILANOLimitazionid'uso:ExplicitText:CertificateissuedthroughSistemaPubblicodiIdentitàDigitale(SPID)digitalidentity,notusabletorequireotherSPIDdigitalidentityData:15/12/202211:37:24



1) Approvazione verbale seduta precedente di data 5 agosto 2022. 
 

N. RAPPRESENTANTE COMUNE V.F. V.C. A. 

1 VALENTINI MARIAGRAZIA Altopiano della Vigolana X   

2 TOGNOLLI UGO Bieno X   

3 DEANESI EMANUELE Borgo Valsugana X   

4 SCARPA PIETRO Calceranica al Lago X   

5 BALDESSARI MARIO Caldonazzo    

6 CAMPESTRIN ERMAN Carzano    

7 ZOTTA LORENZO Castel Ivano   X 

8 FRANCESCHINI FABIO Castello Tesino    

9 CAPPELLO ALDO Castelnuovo    

10 BIASION JOSE’ ALBERTO Cinte Tesino X   

11 RECH MICHAEL Folgaria   X 

12 PARADISI DOMENICO 
ANTONIO 

Grigno X   

13 CORRADI ISACCO Lavarone    

14 MARTINELLI MARCO Levico Terme    

15 NICOLUSSI ZAIGA GIANNI Luserna    

16 GIONGO MORENO Novaledo X   

17 LOSS NICHOLAS Ospedaletto   X 

18 PILATI GUIDO Pergine Valsugana X   

19 BURLINI PAOLO Pieve Tesino X   

20 MENEGOL MARIANO Roncegno Terme    

21 CAUMO ALESSANDRO Ronchi Valsugana    

22 MENGARDA DENI Samone X   

23 SILANO GIACOMO Scurelle X   

24 PECORARO STEFANO Telve X   

25 TRENTIN FULVIO Telve di Sopra    

26 FRANZINI NICOLA 
FRANCESCO 

Tenna    

27 CAMPESTRIN DANIELA Torcegno   X 
 Sindaco,  in luogo del rappresentante assente giustificato 

 PENASA VITTORIO 

28 GADLER MIRKO Vignola Falesina    

29 RATTIN BORTOLO Canal San Bovo   X 

30 ZANON MARCELLO Imer   X 

31 ZUGLIANI MARIO Mezzano X   

32 DEPAOLI DANIELE Primiero San Martino di C.    

33 ZORZI ENRICO Ziano di Fiemme     

 
 
 

Quindi riassuntivamente con n. 13 voti favorevoli, n. /// voti contrari e n. 6 astensioni, palesemente espressi  
per alzata di mano dai n. 19 Consiglieri presenti e votanti (unanimità), il punto viene approvato. 



2) Articolo 175 D.Lgs. 18 agosto 2000 – III^ Variazione Bilancio di previsione 2022-2024. 

 

 

N. RAPPRESENTANTE COMUNE V.F. V.C. A. 

1 VALENTINI MARIAGRAZIA Altopiano della Vigolana X   

2 TOGNOLLI UGO Bieno X   

3 DEANESI EMANUELE Borgo Valsugana X   

4 SCARPA PIETRO Calceranica al Lago X   

5 BALDESSARI MARIO Caldonazzo    

6 CAMPESTRIN ERMAN Carzano    

7 ZOTTA LORENZO Castel Ivano X   

8 FRANCESCHINI FABIO Castello Tesino    

9 CAPPELLO ALDO Castelnuovo    

10 BIASION JOSE’ ALBERTO Cinte Tesino X   

11 RECH MICHAEL Folgaria X   

12 PARADISI DOMENICO 
ANTONIO 

Grigno X   

13 CORRADI ISACCO Lavarone    

14 MARTINELLI MARCO Levico Terme    

15 NICOLUSSI ZAIGA GIANNI Luserna    

16 GIONGO MORENO Novaledo X   

17 LOSS NICHOLAS Ospedaletto X   

18 PILATI GUIDO Pergine Valsugana X   

19 BURLINI PAOLO Pieve Tesino X   

20 MENEGOL MARIANO Roncegno Terme X   

21 CAUMO ALESSANDRO Ronchi Valsugana    

22 MENGARDA DENI Samone X   

23 SILANO GIACOMO Scurelle X   

24 PECORARO STEFANO Telve X   

25 TRENTIN FULVIO Telve di Sopra    

26 FRANZINI NICOLA 
FRANCESCO 

Tenna    

27 CAMPESTRIN DANIELA Torcegno X   
 Sindaco,  in luogo del rappresentante assente giustificato 

 PENASA VITTORIO 

28 GADLER MIRKO Vignola Falesina    

29 RATTIN BORTOLO Canal San Bovo X   

30 ZANON MARCELLO Imer X   

31 ZUGLIANI MARIO Mezzano X   

32 DEPAOLI DANIELE Primiero San Martino di C.    

33 ZORZI ENRICO Ziano di Fiemme     

 
 

Quindi riassuntivamente con n. 20 voti favorevoli, n. /// voti contrari e n. /// astensioni, palesemente espressi 
per alzata di mano dai n. 20 Consiglieri presenti e votanti(unanimità), il punto viene approvato. 
 
 
 
 



Il punto viene dichiarato inoltre immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 183, comma 4, della L.R. 
03.05.2018 n. 2, al fine di procedere con i punti successivi, a seguito di specifica votazione di seguito riportata: 

 

N. RAPPRESENTANTE COMUNE V.F. V.C. A. 

1 VALENTINI MARIAGRAZIA Altopiano della Vigolana X   

2 TOGNOLLI UGO Bieno X   

3 DEANESI EMANUELE Borgo Valsugana X   

4 SCARPA PIETRO Calceranica al Lago X   

5 BALDESSARI MARIO Caldonazzo    

6 CAMPESTRIN ERMAN Carzano    

7 ZOTTA LORENZO Castel Ivano X   

8 FRANCESCHINI FABIO Castello Tesino    

9 CAPPELLO ALDO Castelnuovo    

10 BIASION JOSE’ ALBERTO Cinte Tesino X   

11 RECH MICHAEL Folgaria X   

12 PARADISI DOMENICO 
ANTONIO 

Grigno X   

13 CORRADI ISACCO Lavarone    

14 MARTINELLI MARCO Levico Terme    

15 NICOLUSSI ZAIGA GIANNI Luserna    

16 GIONGO MORENO Novaledo X   

17 LOSS NICHOLAS Ospedaletto X   

18 PILATI GUIDO Pergine Valsugana X   

19 BURLINI PAOLO Pieve Tesino X   

20 MENEGOL MARIANO Roncegno Terme X   

21 CAUMO ALESSANDRO Ronchi Valsugana    

22 MENGARDA DENI Samone X   

23 SILANO GIACOMO Scurelle X   

24 PECORARO STEFANO Telve X   

25 TRENTIN FULVIO Telve di Sopra    

26 FRANZINI NICOLA 
FRANCESCO 

Tenna    

27 CAMPESTRIN DANIELA Torcegno X   
 Sindaco,  in luogo del rappresentante assente giustificato 

 PENASA VITTORIO 

28 GADLER MIRKO Vignola Falesina    

29 RATTIN BORTOLO Canal San Bovo X   

30 ZANON MARCELLO Imer X   

31 ZUGLIANI MARIO Mezzano X   

32 DEPAOLI DANIELE Primiero San Martino di C.    

33 ZORZI ENRICO Ziano di Fiemme     

 
 

N. 20 voti favorevoli, n. /// voti contrari e n. /// astensioni, su n. 20 Consiglieri presenti (unanimità) 
 
 
 
 
 
 



3) Approvazione schema di convenzione per l’affidamento in concessione del Servizio di Tesoreria del Consorzio 
B.I.M. del Brenta per il periodo 01.01.2023 – 31.12.2027 con possibilità di proroga quinquennale. 

 
N. RAPPRESENTANTE COMUNE V.F. V.C. A. 

1 VALENTINI MARIAGRAZIA Altopiano della Vigolana X   

2 TOGNOLLI UGO Bieno X   

3 DEANESI EMANUELE Borgo Valsugana X   

4 SCARPA PIETRO Calceranica al Lago X   

5 BALDESSARI MARIO Caldonazzo    

6 CAMPESTRIN ERMAN Carzano    

7 ZOTTA LORENZO Castel Ivano X   

8 FRANCESCHINI FABIO Castello Tesino    

9 CAPPELLO ALDO Castelnuovo    

10 BIASION JOSE’ ALBERTO Cinte Tesino X   

11 RECH MICHAEL Folgaria X   

12 PARADISI DOMENICO 
ANTONIO 

Grigno X   

13 CORRADI ISACCO Lavarone    

14 MARTINELLI MARCO Levico Terme    

15 NICOLUSSI ZAIGA GIANNI Luserna    

16 GIONGO MORENO Novaledo X   

17 LOSS NICHOLAS Ospedaletto X   

18 PILATI GUIDO Pergine Valsugana X   

19 BURLINI PAOLO Pieve Tesino X   

20 MENEGOL MARIANO Roncegno Terme X   

21 CAUMO ALESSANDRO Ronchi Valsugana    

22 MENGARDA DENI Samone X   

23 SILANO GIACOMO Scurelle X   

24 PECORARO STEFANO Telve X   

25 TRENTIN FULVIO Telve di Sopra    

26 FRANZINI NICOLA 
FRANCESCO 

Tenna    

27 CAMPESTRIN DANIELA Torcegno X   
 Sindaco,  in luogo del rappresentante assente giustificato 

 PENASA VITTORIO 

28 GADLER MIRKO Vignola Falesina    

29 RATTIN BORTOLO Canal San Bovo X   

30 ZANON MARCELLO Imer X   

31 ZUGLIANI MARIO Mezzano X   

32 DEPAOLI DANIELE Primiero San Martino di C.    

33 ZORZI ENRICO Ziano di Fiemme     

 
 

Quindi riassuntivamente con n. 20 voti favorevoli, n. /// voti contrari e n. /// astensioni, palesemente espressi 
per alzata di mano dai n. 20 Consiglieri presenti e votanti(unanimità), il punto viene approvato. 

 

 



Il punto viene dichiarato inoltre immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 183, comma 4, della L.R. 
03.05.2018 n. 2, al fine di procedere con i punti successivi, a seguito di specifica votazione di seguito riportata: 

 

N. RAPPRESENTANTE COMUNE V.F. V.C. A. 

1 VALENTINI MARIAGRAZIA Altopiano della Vigolana X   

2 TOGNOLLI UGO Bieno X   

3 DEANESI EMANUELE Borgo Valsugana X   

4 SCARPA PIETRO Calceranica al Lago X   

5 BALDESSARI MARIO Caldonazzo    

6 CAMPESTRIN ERMAN Carzano    

7 ZOTTA LORENZO Castel Ivano X   

8 FRANCESCHINI FABIO Castello Tesino    

9 CAPPELLO ALDO Castelnuovo    

10 BIASION JOSE’ ALBERTO Cinte Tesino X   

11 RECH MICHAEL Folgaria X   

12 PARADISI DOMENICO 
ANTONIO 

Grigno X   

13 CORRADI ISACCO Lavarone    

14 MARTINELLI MARCO Levico Terme    

15 NICOLUSSI ZAIGA GIANNI Luserna    

16 GIONGO MORENO Novaledo X   

17 LOSS NICHOLAS Ospedaletto X   

18 PILATI GUIDO Pergine Valsugana X   

19 BURLINI PAOLO Pieve Tesino X   

20 MENEGOL MARIANO Roncegno Terme X   

21 CAUMO ALESSANDRO Ronchi Valsugana    

22 MENGARDA DENI Samone X   

23 SILANO GIACOMO Scurelle X   

24 PECORARO STEFANO Telve X   

25 TRENTIN FULVIO Telve di Sopra    

26 FRANZINI NICOLA 
FRANCESCO 

Tenna    

27 CAMPESTRIN DANIELA Torcegno X   
 Sindaco,  in luogo del rappresentante assente giustificato 

 PENASA VITTORIO 

28 GADLER MIRKO Vignola Falesina    

29 RATTIN BORTOLO Canal San Bovo X   

30 ZANON MARCELLO Imer X   

31 ZUGLIANI MARIO Mezzano X   

32 DEPAOLI DANIELE Primiero San Martino di C.    

33 ZORZI ENRICO Ziano di Fiemme     

 
 

N. 20 voti favorevoli, n. /// voti contrari e n. /// astensioni, su n. 20 Consiglieri presenti (unanimità) 
 

 

 



CONCHIUSO N.1: 

presa d’atto da parte dell’Assemblea Generale della deliberazione del Consiglio Direttivo n.33 dd.05.08.2022 
avente ad oggetto: “Variazioni delle dotazioni di cassa ai sensi dell’art. 175 comma 5-bis lett.d) del D. Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267.” 
 
CONCHIUSO N.2: 

presa d’atto da parte dell’Assemblea Generale della deliberazione del Consiglio Direttivo n.34 dd.05.08.2022 
avente ad oggetto: “Variazione del Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. 2022-2024 ai sensi dell’art. 175 comma 
5-bis del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267.” 
 
 

 
 

Chiuso ad ore 17:53 
 
 

IL PRESIDENTE 
Silano Giacomo IL SEGRETARIO 

Dr.ssa Sonia Biscaro 
 



Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

Proposta di deliberazione dell’Assemblea Generale
Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente di data 15 settembre 2022.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ TECNICA

Vista la suddetta proposta di deliberazione, si esprime, ai sensi dell’articolo 185 del Codice degli Enti
Locali (C.E.L.) della Regione autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2,

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Note:  

Borgo Valsugana, 15/12/2022 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE
 Sonia Biscaro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.



 

Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel 

Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta 

 
ESITO DELLA VOTAZIONE 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA GENERALE 
N. 14 

 

OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente di data 15 settembre 2022. 
 

 P V IE  P V IE 
 

MARCO MARTINELLI Levico Terme X A  NICHOLAS LOSS Ospedaletto X F  

MARIAGRAZIA VALENTINI Altopiano 
della Vigolana 

   GUIDO PILATI Pergine Valsugana X F  

PAOLO BURLINI Pieve Tesino X F  

UGO TOGNOLLI Bieno X F  

MARIANO MENEGOL Roncegno X F  

EMANUELE DEANESI Borgo 
Valsugana 

X F  

ALESSANDRO CAUMO Ronchi 
Valsugana 

   

PIETRO SCARPA Calceranica al Lago X F  

DENI MENGARDA Samone X F  

MARIO BALDESSARI Caldonazzo    

GIACOMO SILANO Scurelle X F  

ERMAN CAMPESTRIN Carzano    

STEFANO PECORARO Telve X F  

LORENZO ZOTTA Castel Ivano X F  

FULVIO TRENTIN Telve di Sopra X A  

FABIO FRANCESCHINI Castello 
Tesino 

   

NICOLA FRANCESCO FRANZINI 
Tenna 

X A  

ALDO CAPPELLO Castelnuovo    

VITTORIO PENASA Torcegno X A  

JOSE’ ALBERTO BIASION Cinte 
Tesino 

X F  

MIRKO GADLER Vignola Falesina    

BORTOLO RATTIN Canal San Bovo X F  
MICHAEL RECH Folgaria    

MARCELLO ZANON Imer X F  
DOMENICO ANTONIO PARADISI 
Grigno 

   

MARIO ZUGLIANI Mezzano X F  

ISACCO CORRADI Lavarone    DANIELE DEPAOLI Primiero San 
Martino di C. 

X A  

GIANNI NICOLUSSI ZAIGA Luserna    

ENRICO ZORZI Ziano di Fiemme    
MORENO GIONGO Novaledo    

    

 

(P: presente, V: voto provvedimento, IE: voto immediata esecutività, F: favorevole, C: contrario, A: astenuto) 

 
addì 29/12/2022  

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
Dott.ssa Sonia Biscaro 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



Consorzio dei Comuni della Provincia di Trento Compresi nel
Bacino Imbrifero Montano del Fiume Brenta

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ

Deliberazione dell’Assemblea Generale n. 14 di data 29/12/2022

Approvazione verbale seduta precedente di data 15 settembre 2022.

Si certifica, che copia del  presente atto, avente decorrenza immediata, viene pubblicata  all’Albo
Informatico di questo Consorzio dal 30/12/2022 al 9/1/2023.

La  presente  deliberazione  diventa  esecutiva  a  pubblicazione  avvenuta  ai  sensi  dell’art.183,  3°
comma, del Codice degli Enti Locali (C.E.L.), approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2.

IL SEGRETARIO CONSORZIALE
 Sonia Biscaro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.


	OGGETTO: Approvazione verbale seduta precedente di data 15 settembre 2022.
	Proposta di deliberazione dell’Assemblea Generale
	Deliberazione dell’Assemblea Generale n. 14 di data 29/12/2022

